物理与电子工程学院 2020 年研究生国家奖学金

拟推荐名单公示

根据《江苏大学研究生国家奖学金评审实施细则》（江

大校〔2018〕401 号）文件精神和《关于做好 2020 年研究生

国家奖学金评审工作的通知》（研究生工作部〔2020〕14 号）

要求，经学生个人申报、学院评审，现将物理与电子工程学

院 2020 年研究生国家奖学金拟推荐名单进行公示：

班  级 姓  名 备  注

研 1801 袁友文

研 1801 朱建飞 备选

公示期： 10 月 9 日—10 月 12 日。

如有异议，请通过以下方式进行反馈。

联系电话：卢老师 15951285138。

邮箱：lulizhongsd@163.com。

                           物理与电子工程学院

                             2020 年 10 月 9 日